
 

 

Uchwała Nr III/22/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r.  

 

 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu  

Opoczyńskiego na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U.  z 2013r. poz.595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz 

§ 49 ust. 1  Statutu Powiatu Opoczyńskiego stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XXXIV/254/10 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 23 marca 2010 r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Opoczyńskiego 

(t.j.Dz.Urz.Woj.Łódzkiego z 2013 r. poz. 5608, z 2014 r. poz. 2204) uchwala się, 

co następuje: 

 

 § 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego przyjmuje przedłożone plany pracy na 

2015 rok następujących Komisji: 

 

1) Komisji Budżetowej - stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 

2) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska - stanowiący załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały 

3) Komisji Rodziny, Edukacji i Kultury - stanowiący załącznik Nr 3 do 

niniejszej uchwały 

4) Komisji Zdrowia, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - stanowiący 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego oraz Przewodniczącym Komisji, o których mowa w § 1.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.  

 
Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 mgr Maria Barbara Chomicz 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr III  / 22  /14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 30   grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETOWEJ NA 2015 ROK. 
 

Termin 

realizacji 
Temat 

Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

Styczeń Sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 r. Przewodniczący Komisji 

Budżetowej 

Luty Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drogach powiatu 

opoczyńskiego w okresie 2014 roku.   

Komendant Powiatowy 

Policji w Opocznie 

Marzec Ocena działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej za rok 2014  

z terenu Powiatu Opoczyńskiego. 

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie  

w Opocznie. 

Kwiecień 

 

Bezrobocie na terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2014. 

Działania Powiatowego Urzędu Pracy w Opocznie na rzecz 

aktywizacji osób bezrobotnych.  

Powiatowy Urząd Pracy  

w Opocznie  

Maj Usługi wspierające i opiekuńcze w DPS.  Dyrektor DPS  

w  Niemojowicach,         

Dyrektor DPS w Drzewicy  

Czerwiec 1. Wynik finansowy Szpitala Powiatowego w Opocznie za 2014 

rok.  

2. Sprawozdanie finansowe oraz sprawozdanie z wykonania 

budżetu Powiatu za 2014 rok. 

Dyrektor SP ZOZ Szpital 

Powiatowy w Opocznie  

Skarbnik Powiatu 

Sierpień Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku. 

 

Skarbnik Powiatu 

Wrzesień  Stan zaawansowania inwestycji powiatu planowanych na rok  

2015 w zakresie dróg. 

Dyrektor Zarządu Dróg 

Powiatowych w Opocznie.  

Październik Obowiązki wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska  

w zakresie korzystania ze środowiska (opłaty środowiskowe).  

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych 

Listopad Zapoznanie z projektem Budżetu Powiatu na 2016 rok. Zarząd Powiatu. 

Grudzień 1.Opiniowanie projektu Budżetu Powiatu na 2016 rok.  

 

2. Przyjęcie ramowego planu pracy Komisji na 2016 rok. 

 

Zarząd Powiatu 

Przewodniczący KB, Biuro 

Rady 

 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu 

pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja będzie opiniowała 

bieżące materiały na sesję Rady Powiatu. 



                                                                                                                   Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr III/22/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 30 grudnia 2014  r.   
 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO NA ROK 2015. 
 

Termin 

realizacji  
Temat Odpowiedzialny za  

przygotowanie 

materiałów  
Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 r. 

2. Wścieklizna – omówienie jednostki chorobowej   

z uwzględnieniem stanu epizootycznego kraju, 

objawów schorzenia oraz sposobów zapobiegania.  

 

Przewodniczący Komisji 

Powiatowy Inspektor 

Weterynarii w Opocznie 

Luty Ptasia grypa – stan epizootyczny w kraju i Europie, 

objawy nasuwające podejrzenie wystąpienia choroby  

w populacji ptaków, sposoby szerzenia oraz omówienie 

jednostki chorobowej w aspekcie zoonotycznym.  

 

Powiatowy Inspektor 

Weterynarii w Opocznie 

Marzec 1. Ocena stanu sanitarnego powiatu opoczyńskiego  

    w roku 2014.  

 

2. Omówienie stanu sanitarno – weterynaryjnego na  

    terenie powiatu opoczyńskiego w roku 2014.  

Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny w 

Opocznie 

Powiatowy Inspektor 

Weterynarii w Opocznie 

Kwiecień 1. Modernizacja ewidencji gruntów i budynków   

    obrębu Różanna – prezentacja wyników prac. 

 

 

2. Omówienie raportu z realizacji Programu Ochrony 

    Środowiska dla Powiatu Opoczyńskiego. 

Dyrektor Wydziału 

Geodezji Kartografii, 

Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Maj  Obowiązek zgłaszania upadków bydła, kóz i owiec do 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Opocznie.  

Powiatowy Inspektor 

Weterynarii w Opocznie 

Czerwiec Zadania dotyczące ochrony gruntów rolnych  

i leśnych, w tym wyłączenie gruntów z produkcji 

rolniczej.   

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Sierpień Problem bezdomnych zwierząt na terenie powiatu 

opoczyńskiego.  

Powiatowy Inspektor 

Weterynarii  

w Opocznie 



Wrzesień  Afrykański pomór świń – omówienie jednostki 

chorobowej z uwzględnieniem stanu epizootycznego 

kraju, objawów schorzenia oraz sposobów jej 

zwalczania. 

Powiatowy Inspektor 

Weterynarii w Opocznie 

Październik 

 

Obowiązki wynikające z ustawy prawo ochrony 

środowiska w zakresie korzystania ze środowiska 

(opłaty środowiskowe).  

Dyrektor Wydziału 

Ochrony Środowiska, 

Zdrowia i Osób 

Niepełnosprawnych 

 

 

Listopad 1.  Zmiana przepisów ustawy Prawo geodezyjne i 

kartograficzne – problemy związane z ich 

wdrożeniem.  

 

2. Projekt Budżetu Powiatu na 2016 r.  

 

Dyrektor Wydziału 

Geodezji Kartografii, 

Katastru i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd Powiatu 

Grudzień Przyjęcie ramowego planu pracy na 2016 r.  

   

Przewodniczący Komisji 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym  

z planu pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja 

będzie opiniować bieżące materiały na sesję Rady Powiatu.  

 
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr III/22/14 

Rady Powiatu Opoczyńskiego  

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI RODZINY, EDUKACJI I KULTURY   

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO NA ROK 2015.  
 

Termin 

realizacji 

Temat Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

materiałów 

Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2014 r. 

 

2. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 

nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu 

zawodowego w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Opoczyński w 2014 roku.  

3. Zaopiniowanie planu imprez Powiatu w dziedzinie 

kultury, edukacji i sportu.  

  

Przewodniczący 

Komisji 

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  

 

Sekretarz Powiatu 

 

Luty  

Sprawozdanie Miejskiej Biblioteki Publicznej  

w Opocznie z realizacji zadań powiatowej biblioteki 

publicznej w 2014 roku.  

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  

 

Marzec 1. Ocena działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej za rok   

    2014 z terenu Powiatu Opoczyńskiego.  

 

2. Omówienie form pomocy dla młodzieży szkół  

     ponadgimnazjalnych.  

Dyrektor Powiatowego 
Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie  

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  

 

Kwiecień 1. Ocena zasobów pomocy społecznej.  

2. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum  

    Pomocy Rodzinie w Opocznie za rok 2014.  

3. Sprawozdanie Organizatora Rodzinnej Pieczy Zastępczej.    

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opocznie  

 

Maj Usługi wspierające i opiekuńcze w Domach Pomocy 

Społecznej.  

Dyrektor DPS  
w Niemojowicach  

i DPS w Drzewicy   

 

Czerwiec Pomoc dla wychowanków pieczy zastępczej.  Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie  

 

Lipiec Komisja wyjazdowa  



Sierpień  Przygotowanie szkół prowadzonych przesz Powiat 

Opoczyński do nowego roku szkolnego 2015/2016.   

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  

 

Wrzesień Nowe zagrożenia dla zdrowia dzieci i młodzieży.  Państwowy Powiatowy 

Inspektor Sanitarny  

w Opocznie  

Październik  Stan infrastruktury z zakresu wykonywania zadań z 

pomocy społecznej i pieczy zastępczej.  

 

 

Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 

Rodzinie w Opocznie  

 

Listopad 1. Sytuacja domów pomocy społecznej w powiecie 

opoczyńskim. 

 

2. Interwencja Kryzysowa i Poradnictwo Specjalistyczne 

w powiecie opoczyńskim. 

 

3. Projekt Budżetu Powiatu na 2016 r.  

 

  

Dyrektor DPS  

w Niemojowicach  

i DPS w Drzewicy 
Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy 
Rodzinie w Opocznie  

Zarząd Powiatu 

 

 

Grudzień  1. Doroczna nagroda Powiatu Opoczyńskiego za 

osiągnięcia w dziedzinie kultury. 

 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 r. 

 

 

 

 

Dyrektor Wydziału 

Oświaty i Funduszy 

Unijnych  

Przewodniczący 

Komisji 

 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym  

z planu pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja 

będzie opiniować bieżące materiały na sesję Rady Powiatu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                             Załącznik nr  4        
                                                                                                                                              do uchwały Nr III   /  22  /  14 
                                                                                                                                              Rady Powiatu Opoczyńskiego 

                                                                                                                                              z dnia  30   grudnia  2014 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA, BEZPIECZEŃSTWA I PORZĄDKU PUBLICZNEGO NA ROK 2015. 

 
 

Termin Tematyka posiedzeń 
Odpowiedzialny za 

przygotowanie 

Styczeń 1.Sprawozdanie z pracy  Komisji za 2014 rok. 

2. Sprawozdanie Starosty z prac Komisji Bezpieczeństwa  

i Porządku Publicznego za rok 2014. 

Przewodniczący KZBiPP 

Sekretarz Powiatu 

Luty Stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym na drogach powiatu 

opoczyńskiego w okresie 2014 roku. 

Komendant Powiatowy Policji  

w Opocznie  

Marzec 1.Sprawozdanie z realizacji „Powiatowego programu 

zapobiegania przestępczości oraz ochrony bezpieczeństwa 

obywateli i porządku publicznego – Bezpieczny Powiat – na 

lata 2011 – 2014” za rok 2014. 

2.Ocena stanu sanitarnego  powiatu opoczyńskiego. 

3.  Omówienie stanu  sanitarno – weterynaryjnego na terenie 

Powiatu Opoczyńskiego w roku 2014.  

Sekretarz Powiatu 

 

 

Powiatowy Inspektor Sanitarny 

Powiatowy Lekarz Weterynarii.  

Kwiecień 1.Ocena zasobów pomocy społecznej. Sprawozdanie  

z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Opocznie za rok 2014. 

2.Ochrona konsumenta na rynku energii elektrycznej. 

Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Opocznie 

Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów.  

Maj Usługi wspierające i opiekuńcze w DPS.  Dyrektor DPS  

w Niemojowicach, Dyrektor 

DPS w Drzewicy   

Czerwiec  Zatwierdzenie wyniku finansowego SP ZOZ Szpitala 

Powiatowego w Opocznie za 2014 rok. 

Skarbnik Powiatu  

Sierpień 

 

Wykonanie planu finansowego Szpitala Powiatowego  

w Opocznie za I półrocze 2015 roku. 

 Dyrektor Szpitala Powiatowego 

w Opocznie 

Wrzesień Nowe zagrożenia dla zdrowia dzieci i młodzieży.   Powiatowy Inspektor Sanitarny 

Październik Działania lokalnego samorządu na rzecz kształtowania wśród 

społeczeństwa poczucia współodpowiedzialności za stan 

bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu 

opoczyńskiego w świetle przedsięwzięć Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku Starostwa Powiatowego  

w Opocznie.  

Komendant Powiatowy Policji  

w Opocznie  



Listopad 

 

1.Sytuacja domów pomocy społecznej w powiecie 

opoczyńskim. 

 

2. Interwencja Kryzysowa i Poradnictwo Specjalistyczne  

w powiecie opoczyńskim  

 2. Zapoznanie z projektem Budżetu Powiatu na 2016 rok. 

Dyrektor DPS  

w Niemojowicach, Dyrektor 

DPS w Drzewicy  

Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie 

Skarbnik Powiatu. 

Grudzień Przyjęcie ramowego planu pracy Komisji na 2016   rok. Przewodniczący Komisji. 

 

 

Plan pracy ma charakter otwarty i może podlegać bieżącym korektom wynikającym z planu 

pracy Rady Powiatu, zapotrzebowania Radnych i Zarządu Powiatu. Ponadto Komisja będzie opiniować 

bieżące materiały na sesję Rady Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


